Minia
B2
LPE Jističe
Jističe 1-pólové
I
n
[A]
Charakteristika B Charakteristika C Počet Hmotnost Balení
Typ Kód
výrobku Typ Kód
výrobku
modulů [kg] [ks]
2 LPE-2B-1 34528 LPE-2C-1 34549 1 0,135 12
4 LPE-4B-1 34529 LPE-4C-1 34550 1 0,135 12
6 LPE-6B-1 34530 LPE-6C-1 34551 1 0,135 12
10 LPE-10B-1 34532 LPE-10C-1 34553 1 0,135 12
13 LPE-13B-1 34533 LPE-13C-1 34554 1 0,135 12
16 LPE-16B-1 34534 LPE-16C-1 34555 1 0,135 12
20 LPE-20B-1 34535 LPE-20C-1 34556 1 0,135 12
25 LPE-25B-1 34536 LPE-25C-1 34557 1 0,135 12
32 LPE-32B-1 34537 LPE-32C-1 34558 1 0,135 12
40 LPE-40B-1 34538 LPE-40C-1 34559 1 0,135 12
50 LPE-50B-1 34539 LPE-50C-1 34560 1 0,135 12
63 LPE-63B-1 34540 LPE-63C-1 34561 1 0,135 12
JISTIČE LPE DO 63 A (6 kA)
��Řada jističů pro domovní, bytové a podobné elektrické
rozvody do 63 A, 230/400 V a.c. a 60/220 V d.c.
��K jištění kabelů a vodičů proti přetížení a zkratu.

vypnuté poloze.
��Možnost propojení s proudovými chrániči OLE (OLI)
a OFE (OFI) propojovacími lištami.
Jističe 3-pólové
I
n
[A]
Charakteristika B Charakteristika C Počet Hmotnost Balení
Typ Kód
výrobku Typ Kód
výrobku
modulů [kg] [ks]
2 LPE-2B-3 34870 LPE-2C-3 34891 3 0,39 4
4 LPE-4B-3 34871 LPE-4C-3 34892 3 0,39 4
6 LPE-6B-3 34872 LPE-6C-3 34893 3 0,39 4
10 LPE-10B-3 34874 LPE-10C-3 34895 3 0,39 4
13 LPE-13B-3 34875 LPE-13C-3 34896 3 0,39 4
16 LPE-16B-3 34876 LPE-16C-3 34897 3 0,39 4
20 LPE-20B-3 34877 LPE-20C-3 34898 3 0,39 4
25 LPE-25B-3 34878 LPE-25C-3 34899 3 0,39 4
32 LPE-32B-3 34879 LPE-32C-3 34900 3 0,39 4
40 LPE-40B-3 34880 LPE-40C-3 34901 3 0,39 4
50 LPE-50B-3 34881 LPE-50C-3 34902 3 0,39 4
63 LPE-63B-3 34882 LPE-63C-3 34903 3 0,39 4
Příslušenství
Pomocné a relativní spínače PS-LP-.. str. B19
Napěťové spouště SV-LP-.. str. B22
Podpěťové spouště SP-LP-.. str. B25
Uzamykací vložka OD-LP-VU01 str. B28
Plombovací vložka OD-LP-VP01 str. B29
Izolační přepážky OD-LP-MP01 str. B30
Propojovací lišty G1L-.., G2L-.., G3L-.., S1L-.., S2L-.., S3L-.. str. E52
Připojovací nástavce AS-.. str. E57
Jističe 2-pólové
I
n
[A]
Charakteristika B Charakteristika C Počet Hmotnost Balení
Typ Kód
výrobku Typ Kód
výrobku
modulů [kg] [ks]
2 LPE-2B-2 34655 LPE-2C-2 34676 2 0,26 6
4 LPE-4B-2 34656 LPE-4C-2 34677 2 0,26 6
6 LPE-6B-2 34657 LPE-6C-2 34678 2 0,26 6
10 LPE-10B-2 34659 LPE-10C-2 34680 2 0,26 6
13 LPE-13B-2 34660 LPE-13C-2 34681 2 0,26 6
16 LPE-16B-2 34661 LPE-16C-2 34682 2 0,26 6
20 LPE-20B-2 34662 LPE-20C-2 34683 2 0,26 6
25 LPE-25B-2 34663 LPE-25C-2 34684 2 0,26 6
32 LPE-32B-2 34664 LPE-32C-2 34685 2 0,26 6
40 LPE-40B-2 34665 LPE-40C-2 34686 2 0,26 6
50 LPE-50B-2 34666 LPE-50C-2 34687 2 0,26 6
63 LPE-63B-2 34667 LPE-63C-2 34688 2 0,26 6
Minia
B3
LPE Jističe
JISTIČE LPE DO 63 A (6 kA)

  � pouze spouštěmi – tj. pouze při vypnutí zkratem,
přetížením, napěťovou nebo podpěťovou spouští.
Jeden kontakt s touto funkcí (relativní kontakt)
je možné využít při nastavení přepínače SEL do
polohy „A+R“ (resp. „R“ pro přepínací kontakt).
��Volba funkce pomocný/relativní kontakt se provádí
otočným přepínačem SEL z boku přístroje.
��K  jednomu jističï (páčkovému výkonovému spínači) je
možné připojit 2 pomocné a relativní spínače.
��Jsou vhodné pro použití v  obvodech SELV a PELV – je
zajištěna dostatečná izolace mezi jističem (páčkovým
výkonovým spínačem) a pomocným a relativním
spínačem.
Řazení kontaktů 1) - poloha přepínače SEL Typ Kód Počet Hmotnost Balení
A+A 2) A+R 2) výrobku modulů [kg] [ks]
A 11 A 10 + R 10 PS-LP-110S 34260 0,5 0,05 1
A 11 A 10 + R 10 PS-LP-110S-Au 3) 34261 0,5 0,05 1
A 11 A 01 + R 01 PS-LP-110S-Y 34262 0,5 0,05 1
A 20 A 10 + R 01 PS-LP-200S 34263 0,5 0,05 1
A 02 A 01 + R 10 PS-LP-020S 34264 0,5 0,05 1
A 001 R 001 PS-LP-001S 34265 0,5 0,045 1
1) Každá číslice postupně udává počet kontaktů zapínacích, rozpínacích a přepínacích
2) Poloha A+A = kontakty pracují v režimu „pomocný“; poloha A+R = jeden kontakt přepnut na režim „relativní“
volba režimu se provádí otočným přepínačem SEL z boku pomocného spínače
3) Pozlacené kontakty – vhodné pro spínaní zátěže s malými výkony
Pomocné spínače PS-LS
��Příslušenství k: LST, AST.
��Lze použít i k dříve vyráběné řadě jističů LSE, LSN.
��Pomocné spínače jsou určeny k signalizaci polohy hlav-
ních kontaktů jističe LST a páčkových výkonových spí-
načů AST při vypnutí spouštěmi nebo ručně – tj. při
vypnutí přetížením, zkratem, napěťovou nebo pod-
pěťovou spouští a ovládací páčkou.
��Jsou vhodné pro použití v  obvodech SELV a PELV – je
zajištěna dostatečná izolace mezi jističem (páčkovým
výkonovým spínačem) a pomocným a relativním
spínačem.
Řazení Typ Kód Počet Hmotnost Balení
kontaktů 1) výrobku modulů [kg] [ks]
11 PS-LS-1100 35664 0,5 0,043 1
11 PS-LS-1100-Au 2) 35665 0,5 0,043 1
21 PS-LS-2100 35666 0,5 0,049 1
21 PS-LS-2100-Au 2) 35667 0,5 0,049 1
1) Každá číslice postupně udává počet kontaktů zapínacích a rozpínacích
2) Pozlacené kontakty – vhodné pro spínaní zátěže s malými výkony
Minia

Minia
B22
Jističe
NAPĚŤOVÉ SPOUŠTĚ
Napěťové spouště SV-LP
��Příslušenství k: LPE, LPN, APN.
��K vypnutí jističe LPE, LPN a páčkového výkonového spí-
nače APN přivedeným napětím.
��Obsahuje zapínací pomocný kontakt, který lze využít
k signalizaci polohy hlavních kontaktů jističe LPE, LPN
a páčkového výkonového spínače APN.
Jmenovité napětí Typ Kód Počet Hmotnost Balení
U
c
výrobku modulů [kg] [ks]
12 ÷ 60 V a.c. / d.c. SV-LP-X060 34325 1 0,125 1
110 ÷ 415 V a.c. / 110 ÷ 220 V d.c. SV-LP-X400 34326 1 0,125 1
Napěťové spouště SV-LS
��Příslušenství k: LST, AST.
��Lze použít i k dříve vyráběné řadě jističů LSE, LSN.
��K vypnutí jističe LST a páčkového výkonového spínače
AST přivedeným napětím mezi 70 % a 110 % U
c
.
��Obsahuje zapínací (provedení SV-LS-....-1010 zapínací
a přepínací) kontakt, který lze využít k  signalizaci
polohy hlavních kontaktů jističe LST a páčkového
výkonového spínače AST.
Jmenovité napětí Řazení Typ Kód Počet Hmotnost Balení
U
c
kontaktů 1) výrobku modulů [kg] [ks]
24 V a.c. / d.c. 10 SV-LS-X024-1000 35695 1 0,12 1
101 SV-LS-X024-1010 35696 1 0,12 1
48 V a.c. / d.c. 10 SV-LS-X048-1000 35697 1 0,12 1
101 SV-LS-X048-1010 35698 1 0,12 1
110 V a.c. / d.c. 10 SV-LS-X110-1000 35699 1 0,12 1
101 SV-LS-X110-1010 35700 1 0,12 1
230 V a.c. / 220 V d.c. 10 SV-LS-X230-1000 35701 1 0,12 1
101 SV-LS-X230-1010 35702 1 0,12 1
400 V a.c. / 440 V d.c. 10 SV-LS-X400-1000 35703 1 0,12 1
101 SV-LS-X400-1010 35704 1 0,12 1
1) Každá číslice postupně udává počet kontaktů zapínacích, rozpínacích a přepínacích
Minia
B23
Jističe

c
 (zapnutí je
opět možné při napětí vyšším než 85 % U
c
).
��Často se používají k ochraně proti opětovnému rozběhu
zařízení po výpadku napětí.
��Podpěťové spouště SP-LS-....-1010 obsahují navíc
pomocný spínač se zapínacím a přepínacím kontak-
tem k signalizaci polohy hlavních kontaktů jističe LST
nebo páčkového výkonového spínače AST.
Jmenovité napětí Zpoždění Typ Kód Počet Hmotnost Balení
U
c
výrobku modulů [kg] [ks]
24 V a.c. - SP-LP-A024 34327 1 0,125 1
48 V a.c. - SP-LP-A048 34328 1 0,125 1
110 V a.c. - SP-LP-A110 34329 1 0,130 1
230 V a.c. - SP-LP-A230 34330 1 0,125 1
230 V a.c. 0,4 s SP-LP-A230-T004 34331 1 0,130 1
400 V a.c. - SP-LP-A400 34332 1 0,130 1
24 V d.c. 0 s nebo 0,2 s 1) SP-LP-D024-Y004 34333 1 0,130 1
48 V d.c. 0 s nebo 0,2 s 1) SP-LP-D048-Y004 34334 1 0,130 1
110 V d.c. 0 s nebo 0,2 s 1) SP-LP-D110-Y004 34335 1 0,130 1
220 V d.c. 0 s nebo 0,2 s 1) SP-LP-D220-Y004 34336 1 0,125 1
400 V d.c. 0 s nebo 0,2 s 1) SP-LP-D400-Y004 34337 1 0,125 1
Jmenovité napětí Řazení Typ Kód Počet Hmotnost Balení
U
c
kontaktů 1) výrobku modulů [kg] [ks]
24 V a.c. - SP-LS-A024 35944 1 0,12 1
101 SP-LS-A024-1010 35945 1 0,12 1
48 V a.c. - SP-LS-A048 35946 1 0,12 1
101 SP-LS-A048-1010 35947 1 0,12 1
110 V a.c. - SP-LS-A110 35948 1 0,12 1
101 SP-LS-A110-1010 35949 1 0,12 1
230 V a.c. - SP-LS-A230 35950 1 0,12 1
101 SP-LS-A230-1010 35951 1 0,12 1
400 V a.c. - SP-LS-A400 35952 1 0,12 1
101 SP-LS-A400-1010 35953 1 0,12 1
1) Každá číslice postupně udává počet kontaktů zapínacích, rozpínacích a přepínacích
1)  Zpozdění se aktivuje propojením svorek 1, 2
Minia
B26